
Zarządzenie Nr VI/91/2011
Wójta Gminy Tarnów    
z dnia  22 czerwca 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wejście w teren 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. Nr 142  z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) , w związku z art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21  
sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 z późn.zm. )  
Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1.

  Wyraża się zgodę na wejście w teren Spółce Akcyjnej ENION Oddział w Tarnowie Zakład  
Energetyczny Tarnów – Tarnów;  ul. Lwowska 72-96b na działkę oznaczoną w ewidencji gruntów 
numerem  917/1  położoną  w  miejscowości  Jodłówka-Wałki  ,  w  celu  wykonania  remontu  linii 
napowietrznej niskiego napięcia 0.4 kV.

§ 2.

    Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji, Obrotu Nieruchomościami 
i Rolnictwa.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

kk


